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Informacion del evento ZMR Cartagena Trofeo Veraniego
Circuito Cartagena
Fecha 05/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 164
Mejor tiempo del evento 01:50.232
Media del dia 02:03.330
Pilotos en grupo blanco 39
Mejor tiempo grupo blanco 01:52.094
Tiempo medio grupo blanco 02:06.752
Pilotos en grupo amarillo 45
Mejor tiempo grupo amarillo 01:50.232
Tiempo medio grupo amarillo 02:00.277
Pilotos en grupo verde 53
Mejor tiempo grupo verde 01:56.287
Tiempo medio grupo verde 02:02.689
Pilotos en grupo rojo 27
Mejor tiempo grupo rojo 01:58.604
Tiempo medio grupo rojo 02:07.184




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoSGI amarillo 01:50.232 [ 01:50.232 | 00:00.000 | 00:13.097 | 00:00.000 | 00:10.044 6
PedroGT amarillo 01:51.570 [ 00:01.337 | 00:01.337 | 00:11.759| 00:01.337 | 00:08.706 4
MiguelIMV blanco 01:52.094 [ 00:00.523 | 00:01.861 | 00:11.236 | 00:00.000 | 00:14.658 8
CarmeloPY amarillo 01:52.641 [ 00:00.547 | 00:02.408 | 00:10.688 | 00:02.408 | 00:07.635 3
JuanJPZ amarillo 01:53.456 ( 00:00.814 | 00:03.223 | 00:09.874 | 00:03.223 | 00:06.820 4
AlejandroSC amarillo 01:53.547 00:00.090 | 00:03.314 | 00:09.783 | 00:03.314 | 00:06.730 4
FernandoCS amarillo 01:54.143 [ 00:00.595] 00:03.910] 00:09.187 | 00:03.910 | 00:06.134 4
AntonioSN amarillo 01:54.326 [ 00:00.183 | 00:04.093 | 00:09.004 | 00:04.093 | 00:05.951 3
JesusAMM amarillo 01:54.977 | 00:00.651 | 00:04.744 | 00:08.352 | 00:04.744 | 00:05.299 3
RaulTM amarillo 01:55.208 | 00:00.231 | 00:04.976 | 00:08.121 | 00:04.976 | 00:05.068 4
DanielFF amarillo 01:55.260 [ 00:00.051 | 00:05.027 | 00:08.070 | 00:05.027 | 00:05.017 4
JoseRSG amarillo 01:55.534 [ 00:00.273 | 00:05.301 | 00:07.796 | 00:05.301 | 00:04.743 7
JorgeJFJ amarillo 01:55.660 [ 00:00.126 | 00:05.427 | 00:07.670 | 00:05.427 | 00:04.617 4
JuanAGF amarillo 01:55.985 | 00:00.325| 00:05.752| 00:07.345| 00:05.752 | 00:04.292 4
JorgeSR verde 01:56.287 | 00:00.301 | 00:06.054 | 00:07.043 | 00:00.000 | 00:06.402 2
Miguel ARH amarillo 01:56.424 [ 00:00.136 | 00:06.191 | 00:06.906 | 00:06.191 | 00:03.853 2
MiguelCVJ blanco 01:56.465 | 00:00.041 | 00:06.232 | 00:06.864 | 00:04.371| 00:10.286 3
P34885 blanco 01:57.094 [ 00:00.628 | 00:06.861 | 00:06.236 | 00:05.000 | 00:09.658 4
SantiagoDC verde 01:57.584 [ 00:00.489 | 00:07.351| 00:05.746 | 00:01.296 | 00:05.105 4
FranciscoCG verde 01:58.246 [ 00:00.662 | 00:08.013 | 00:05.084 | 00:01.959 | 00:04.443 4
JuanJPI 10jo 01:58.604 [ 00:00.358 | 00:08.371 | 00:04.725| 00:00.000 | 00:08.580 4
SergioPS verde 01:58.616 [ 00:00.011 | 00:08.383 | 00:04.714| 00:02.328 | 00:04.073 4
PedroJ]SM amarillo 01:58.665 [ 00:00.049 | 00:08.432 | 00:04.665| 00:08.432| 00:01.612 4
JorgeBR amarillo 01:59.134 [ 00:00.469 | 00:08.901 [ 00:04.195] 00:08.901 | 00:01.142 4
FranciscoSC amarillo 01:59.348 [ 00:00.213 | 00:09.115| 00:03.982 | 00:09.115| 00:00.928 3
CesarLEO amarillo 01:59.392 [ 00:00.043 | 00:09.159 | 00:03.938 | 00:09.159 | 00:00.885 4
AntonioMG blanco 01:59.448 [ 00:00.056 | 00:09.216 | 00:03.881 | 00:07.354 | 00:07.303 7
EstebanFV amarillo 01:59.627 [ 00:00.178 | 00:09.394 | 00:03.702 | 00:09.394| 00:00.649 4
VictorMFL amarillo 01:59.714 [ 00:00.086 | 00:09.481 | 00:03.616| 00:09.481 | 00:00.563 4
RaulCD blanco 01:59.725 [ 00:00.011 | 00:09.492 | 00:03.604 | 00:07.631| 00:07.026 7
FranciscoJAS amarillo 01:59.947 [ 00:00.221 | 00:09.714 | 00:03.383 | 00:09.714 | 00:00.330 3
FelixMC blanco 02:00.017 [ 00:00.070 | 00:09.784 | 00:03.312| 00:07.923 | 00:06.734 4
AndreAC amarillo 02:00.361 [ 00:00.344 | 00:10.128 | 00:02.968 | 00:10.128 | 00:00.084 4
AntonioGP blanco 02:00.483 | 00:00.121 | 00:10.250 | 00:02.846 | 00:08.389 | 00:06.268 6
JesusAC blanco 02:00.558 [ 00:00.074 | 00:10.325| 00:02.771 | 00:08.464 | 00:06.193 7
AntonioJHB verde 02:00.821 [ 00:00.263 | 00:10.588 | 00:02.508 | 00:04.534| 00:01.867 4
RamonVBR amarillo 02:00.944 [ 00:00.122 | 00:10.711 | 00:02.386 | 00:10.711 | 00:00.666 4
DiegoALF amarillo 02:01.078 | 00:00.134 | 00:10.845] 00:02.252 | 00:10.845 | 00:00.800 4
JavierCS amarillo 02:01.099 [ 00:00.021 | 00:10.866 | 00:02.230 | 00:10.866 | 00:00.822 3
P21331 blanco 02:01.131 | 00:00.031 | 00:10.898 | 00:02.199 | 00:09.037 | 00:05.621 4
P34884 blanco 02:01.322 | 00:00.191 | 00:11.089 | 00:02.007 | 00:09.228 | 00:05.429 4
FabianPI amarillo 02:01.895 | 00:00.572 | 00:11.662| 00:01.435| 00:11.662 | 00:01.617 4
JoseMJA verde 02:01.931 [ 00:00.036 | 00:11.698 | 00:01.399 | 00:05.644 | 00:00.758 4
IsaacDM blanco 02:02.116 [ 00:00.184 | 00:11.883 | 00:01.214 | 00:10.022 | 00:04.636 6
MiguelADRJ amarillo 02:02.246 [ 00:00.129 | 00:12.013 | 00:01.084 | 00:12.013 | 00:01.968 4
PedroAMA blanco 02:02.335 [ 00:00.088 | 00:12.102 | 00:00.995| 00:10.240 | 00:04.417 2
JavierHB amarillo 02:02.677 | 00:00.342 | 00:12.444 | 00:00.653 | 00:12.444 | 00:02.399 3
HectorLP amarillo 02:02.698 [ 00:00.021 | 00:12.465| 00:00.631 | 00:12.465| 00:02.421 2
MiguelRM blanco 02:02.730 { 00:00.032 | 00:12.497 | 00:00.599 | 00:10.636 | 00:04.021 4
ManuelBP blanco 02:02.748 [ 00:00.017 | 00:12.515| 00:00.582 | 00:10.654 | 00:04.004 7
AlfonsoPCS blanco 02:02.854 [ 00:00.105 | 00:12.621 | 00:00.476 | 00:10.760 | 00:03.898 7
PascualMH amarillo 02:02.884 [ 00:00.030 | 00:12.651 | 00:00.446 | 00:12.651 | 00:02.606 4
VicenteFMG verde 02:03.800 [ 00:00.915| 00:13.567 | 00:00.469 | 00:07.512| 00:01.110 1
RubenCJ blanco 02:04.128 [ 00:00.328 | 00:13.896 | 00:00.798 | 00:12.034 | 00:02.623 7
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AlejandroGG blanco 02:04.265 [ 00:00.136 | 00:14.032 | 00:00.935| 00:12.171 [ 00:02.486 7
EnriquePV amarillo 02:04.361 | 00:00.096 | 00:14.128 | 00:01.031 | 00:14.128 [ 00:04.084 4
DanielLL blanco 02:04.700 [ 00:00.338 | 00:14.467 | 00:01.370 | 00:12.606 [ 00:02.051 7
ErnestoBF amarillo 02:05.048 | 00:00.347 | 00:14.815| 00:01.717 | 00:14.815 | 00:04.770 3
ManuelAPB amarillo 02:05.487 | 00:00.439 | 00:15.254 | 00:02.156 | 00:15.254 [ 00:05.209 3
JonasRS amarillo 02:05.492 | 00:00.005 | 00:15.259 | 00:02.161 [ 00:15.259 | 00:05.214 3
JaumeAP blanco 02:05.760 | 00:00.268 | 00:15.527 | 00:02.429 | 00:13.666 [ 00:00.992 6
VictorMSG amarillo 02:06.064 | 00:00.303 | 00:15.831| 00:02.733 | 00:15.831 [ 00:05.786 7
MauroMM blanco 02:06.523 | 00:00.459 | 00:16.290 | 00:03.192 | 00:14.429 [ 00:00.229 4
JuanFGS blanco 02:06.617 | 00:00.094 | 00:16.384 | 00:03.287 | 00:14.523 [ 00:00.134 7
AdrianCC blanco 02:06.800 [ 00:00.183 | 00:16.568 | 00:03.470| 00:14.706 [ 00:00.048 2
CarlosLM blanco 02:06.952 | 00:00.152 | 00:16.720 | 00:03.622 | 00:14.858 [ 00:00.200 6
SalvadorMP amarillo 02:07.053 [ 00:00.100 | 00:16.820 | 00:03.722 | 00:16.820 [ 00:06.775 4
EleuterioPM amarillo 02:07.674 | 00:00.621 | 00:17.441| 00:04.344 | 00:17.441 | 00:07.397 2
JuanDCR blanco 02:07.723 | 00:00.048 | 00:17.490 | 00:04.392 | 00:15.629 [ 00:00.970 6
JoseBR blanco 02:07.742 | 00:00.018 | 00:17.509 [ 00:04.411 | 00:15.648 | 00:00.989 3
RaulRGG rojo 02:08.214 | 00:00.472 | 00:17.981 [ 00:04.883 [ 00:09.609 | 00:01.029 4
P31322 blanco 02:09.800 | 00:01.585| 00:19.567 [ 00:06.469 [ 00:17.705 | 00:03.047 2
LeandroMR verde 02:09.810 | 00:00.010 | 00:19.577 | 00:06.480 | 00:13.523 | 00:07.121 6
JoseLGS amarillo 02:11.216 [ 00:01.406 | 00:20.984 | 00:07.886 | 00:20.984 [ 00:10.939 3
GabrielSC amarillo 02:12.723 [ 00:01.506 | 00:22.490 | 00:09.392 | 00:22.490 [ 00:12.445 3
PabloJSG blanco 02:13.303 [ 00:00.579 | 00:23.070 | 00:09.972 | 00:21.208 [ 00:06.550 5
JoseLAM blanco 02:13.596 | 00:00.293 | 00:23.363 | 00:10.266 | 00:21.502 [ 00:06.844 3
SergioSR r0jo 02:14.736 [ 00:01.139 | 00:24.503 | 00:11.405| 00:16.131 [ 00:07.551 1
AntonioGA amarillo 02:15.285 [ 00:00.549 | 00:25.052 | 00:11.954| 00:25.052 [ 00:15.007 5
JoseASG blanco 02:17.085 [ 00:01.800 | 00:26.852 | 00:13.754 | 00:24.991 [ 00:10.332 6
MiguelBM verde 02:17.108 [ 00:00.023 | 00:26.875| 00:13.778 | 00:20.821 [ 00:14.419 2
AlvaroPL blanco 02:18.195 [ 00:01.087 | 00:27.962 | 00:14.865| 00:26.101 [ 00:11.443 5
AntonioAS blanco 02:20.715 [ 00:02.520 | 00:30.482 | 00:17.385| 00:28.621 [ 00:13.963 6
JordiMC blanco 02:21.003 [ 00:00.288 | 00:30.770 | 00:17.673 | 00:28.909 [ 00:14.251 6
CristianFR blanco 02:22.884 [ 00:01.880 | 00:32.651| 00:19.554| 00:30.790 [ 00:16.132 3
FranciscoJRP blanco 02:30.658 | 00:07.774 | 00:40.425 [ 00:27.328 [ 00:38.564 | 00:23.906 6
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